

Dodávateľ IČO: 36039802 Plastkov s.r.o.		Konšt. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 120127 Variabilný symbol: 120127				
Razusova 19 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/611 1678 Fax.: 048/611 1666 Peňažný ústav: SLSP Brezno Číslo účtu/kód: 301213704/0900 IBAN: DIČ: 2020084385 Stredisko: IČ DPH: SK2020084385 SWIFT:		Odberateľ: IČO: 183067 TECHNICKE SLUZBY BREZNO RAZUSOVA 16 977 01 Brezno Tel.: 6112547 Fax: 6114652 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984						
Objednávka č./dátum: 19/2012/ Dodací list č.: 120127		Dátum splatnosti: 06.08.2012 Dátum vyhotovenia: 30.07.2012 Daňová povinnosť: 30.07.2012 Dátum dodania:						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.								
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V129531 30.07.2012								
VRUT 3,5X30	ks	50,000	0,025	20,00	0,005	5,00		1,43
VENTIL ZAHR. 3/4"	ks	1,000	3,75	20,00	0,75	5,00		4,28
KLINCE 100 MM STAVEBNE	kg	2,500	1,1583	20,00	0,2317	5,00		3,30
BUNDA PRACOVNA STANMORE	ks	1,000	24,1667	20,00	4,8333	5,00		27,55
NOHAVICE PRACOVNE STANMORE NA TRAKY	ks	1,000	25,00	20,00	5,00	5,00		28,50
PLACHTA 3X 4 AKCIA	ks	1,000	3,8333	20,00	0,7667			4,60
PLACHTA 4X5 AKCIA	ks	1,000	6,5833	20,00	1,3167			7,90
STETEC PLOCHY 4,0" AKCIA	ks	1,000	2,825	20,00	0,565	5,00		3,22
MOTUZ POP 200 GR	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167	5,00		1,81
PETLICA 140 MM CIERNA	ks	1,000	1,00	20,00	0,20	5,00		1,14
ZAMOK VISIACI FA 1466/45	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	5,00		3,14
VENTIL ZAHR. 1/2"	ks	1,000	2,50	20,00	0,50	5,00		2,85
REDUKCIA ZN 3/4-1/2" VL	ks	1,000	0,3333	20,00	0,0667	5,00		0,38
KLINCE 32 MM STAVEBNE	kg	0,280	1,9833	20,00	0,3967	5,00		0,63
PASKA 16X0,6 MM/1800M PP VL	ks	1,000	31,6667	20,00	6,3333	5,00		36,10
SPONY 16 DROTENE	ks	1 000,000	0,05	20,00	0,01	5,00		57,00
ZMETAK NA NASADU PVC 30 cm S NASADOU	ks	1,000	2,75	20,00	0,55	5,00		3,14
PLACHTA 5X 8 M AKCIA	ks	1,000	11,6583	20,00	2,3317			13,99
RETAZ 1-157 FAREBNA CIERNA	ks	4,000	1,00	20,00	0,20	5,00		4,56
NITY 4,0X16 AL TRHACIE	ks	50,000	0,0333	20,00	0,0067	5,00		1,90
RUKAVICE PRAC. LATEX AKCIA	ks	6,000	1,0833	20,00	0,2167	5,00		7,41
RUKAVICE PRAC. LATEX SIV+ZEL	ks	17,000	1,5833	20,00	0,3167	5,00		30,69
				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 7 396,54 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %		204,60		40,92		245,52
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom		204,60		40,92		245,52 EUR
Tovar do zaplattenia zostava majetkom dodavateľa.								
Technické služby BREZNO								
Došlo: - 2 - 08 - 2012								
Číslo: 1511/2012								
Referent: FRT-sklad								
Vystavil: Ing.Kovacikova								